
UCHWAŁA NR XLIV/374/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Świeszyno na 2014 r. udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Koszalińskiemu w formie dotacji celowej do kwoty 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
3529Z na odcinku Koszalin – Niedalino, I etap Niekłonice - Giezkowo”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: A6875A51-A9F5-4046-9D4D-C645CAB8A684. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLlV/374/14 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 września 2014 roku
o udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu .

Uchwałą Nr XLlII/369/14 z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu gminy
Świeszyno Rada Gminy wyraziła zgodę na zabezpieczenie w budżecie gminy na 2014 r.
środków i przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie
i remoncie drogi powiatowej Nr 3529Z Koszalin-Niedalino, I etap Niekłonice –Giezkowo.
Uchwałą nr XXXIII/289/13 z 26 września 2013 r. Rada Gminy Świeszyno wyraziła wolę
realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy i remontu drogi powiatowej Nr
3529Z w partnerstwie z Powiatem Koszalińskim. Aktualnie podejmowana uchwała zapewnia
wykonanie uchwały nr XXXIII/289/13 z 26 września 2013 r.

Zakres zadania, sposób finansowania oraz zasady partnerstwa określa porozumienie
zawarte pomiędzy Gminą Świeszyno a Powiatem Koszalińskim.

Skarbnik Gminy

Aneta Oleksy

Id: A6875A51-A9F5-4046-9D4D-C645CAB8A684. Podpisany Strona 1




